
2024年3月

お客様各位
クレフィール湖東

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、クレフィール湖東「GRAND TABLE」を御愛顧いただき
誠にありがとうございます。

この度、2024年4月から毎週水曜日に開催しております
『HAPPY！クレ湖ＤＡＹ！！』を毎週火曜日に変更する
こととなりました。
変更により、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具

   ※変更日時は下記の通りになります

  変更日時：2024年4月2日(火)

   旧開催日：毎週水曜日

   新開催日：毎週火曜日

  HAPPY！クレ湖DAY！！
  開催曜日変更のお知らせ


